
Anlagen II zur HmbVgRL Vergabevordruck Nr. 15 
Vergebene Aufträge 

Seite 1 von 1 

Vergebene Aufträge 
(Beschränkte Ausschreibungen und Verhandlungsvergaben ohne Teilnahmewettbewerb; 

ab einem Gesamtauftragswert von 25.000 Euro ohne Umsatzsteuer nach § 30 UVgO) 

Auftraggeber 
(Name und Anschrift): 

Beschaffungsstelle 
des Auftraggebers 
(Name und Anschrift): 

Verfahrensart: 

Art der Leistung: 

Umfang der Leistung: 

Zeitraum der 
Leistungserbringung: 

Name des beauftragten 
Unternehmens 
(Falls AN eine natürliche 
Person ist, entweder 
Einwilligung einholen oder 
Name anonymisieren!):

Auftrag erteilt am: 

Vergebene Aufträge – 08/2020 

Beschränkte Ausschreibung

Verhandlungsvergabe


	Auftraggeber: HafenCity Universität Hamburg Henning-Voscherau-Platz 120457 Hamburg
	Beschaffungsstelle des Auftraggebers: HafenCity Universität Hamburg Henning-Voscherau-Platz 120457 Hamburg
	Art der Leistung: Freelance-Dienstleistung Projektkoordination
	Umfang der Leistung: Für ein Forschungsprojekt in Zusammenarbeit mit der VW-Stiftung übernimmt der Auftragnehmer die Projektkoordination.
	Zeitraum der Leistungserbringung: 30.11.2023 bis 31.12.2025
	Name des beauftragten Unternehmens: Jan-Philipp PossmannNeckarstadtLenaustr. 3568167 Mannheim
	Auftrag erteilt am: 30.11.2023
	Per Mail senden: 
	Verfahrensart: Verhandlungsvergabe


